quum plurimis literis nostris, in annis 1598, 1599, 1600, 1601, et 1602, sub pena rebellionis ei imperatum fuisset, ut redditus prediorum futurorum de Duncow, Trive, Grange, et molendini eiusdem, que pars domini corone nostre vinit et annexate sunt, et per dictum Joannem Dominum Maxwell et predecessores suos tanquam emphiteutas feudifirmarios et tenentes nostros possessere fuerunt, persolveret: Necnon ut rationes nobis de aliis redditibus et taxationibus infra senescallatus nostros Vallis Annandie et Kircudbricht, predictis annis, multisque alijs precedentibus, nobis debitis, tanquam dictarum provinciarum et linitum Senescallus, ut ei ex officio incumbebat, nobis et nostris Scaccarii auditoribus redderet; et dictos redditus, decurias taxationes, aliasque pecuniarum summas, ubi deberat, sub pena rebellionis persolveret: Ac etiam, ut coram Consilij nostri dominis, per se, in dictis annis compareret, ad respondendum pro variis suis contemptibus, rebellionibus, carcerum nostrorum effractionibus, et violentis extra custodias nostras eruptionibus, aliisque delictis et maleficijs per ipsum commissis et perpetratis: Ille tamen, omnia nostra imperia et mandata pertinaciter contemnens, easque ob causas multasque alias rebelliones ad cornu nostrum existens, quo tamen omnem venie sibi a nobis spem precinderet, et flagitiosissimis criminibus extremas legum penas mereretur. . . die mensis Februarij, aut eocirca, anno 1602, comitatus Carolo Maxwell vocato de Kirkhous, Roberto Maxwell de Duuiddie, et alijs suis satellitibus et criminum socijs, ad numerum viginti hominum illegitime convocatorum, galeis, lanceis, loriceis, bombardis, sclopis, aliisque armis prohibitis munitorum, pro inveterato odio et malicia, diu ante per dictum Joannem contra quondam *Gulielmum Johnestoun* fratrem Wilkini Johnestoun de Elchefchellis, et *Joannem Johnestoun* fratrem Jacobi Johnestoun de Hilliebray, concepta, ob capitales inimicitias inter MAXWELLIOS et JOHNESTONES, accessit ad villam de Dalfibbill, infra parochiam de Kirkinichael et vicecomitatum nostrum de Drunfreis jacen.: ibique, per seipsum, dictosque Carolum Maxwell vocat. de Kirkhouse, Robertum Maxwell de Duuiddie, aliosque servos et socios suos, dictum Willelmum Johnestoun, in dicta villa de Dalfibbill quiete et pacifice degentem, nullasque iniurias, insidias, aut invasionem suspicantem, immaniter et maliciose aggressus, eundem infra habitationis sue domum in dicta villa de Dalfibbill fugavit; ut omnis salutis spes ei auferretur, dicti Willelmi domum, certo proposito et per industriam, proditorie incendit et flammis vastavit; cunque ignis violentia dictum Willelmum erumpere coegisset, crudeliter eum interfecit: Ac statim ad domum *Cuthberti Brattene*, in eadem villa existentem, accedens, eam pariter maliciose, crudeliter, consulto et deliberato animo, proditorie incendit; ac dictum quondam *Jacobum Johnestoun* vocat. de Briggis infra eandem vivum combussit; domumque dicti Cuthberti incendio penitus consumpsit. Eaque proditoria crimina ipsius Joannis Domini Maxwell consilio, mandato, auxilio, et rati-